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Dzień dobry  

W związku z problemami w rozwiązywaniu przesłanych dla was zadań , ten zjazd poświęcimy 

jeszcze raz na te same zagadnienia. Chcę podkreślić , że wszystkie niezbędne informacje potrzebne 

do rozwiązania tych zadań są zamieszczone w plikach z treścią , które przesłałam . Dodatkowo w 

plikach tych rozwiązane są takie same zadania . Biorąc pod uwagę trudności w uczeniu się bez udziału 

nauczyciela , dałam wam dlatego tylko zadania , których właśnie rozwiązania – ale z innymi liczbami – 

są w tych plikach przesłanych razem z zadaniem do rozwiązania. Wystarczyło przeanalizować te 

zadania i postępować krok po  kroku tak samo w zadanych zadaniach . Niektórzy z was pisali, że 

proszę o wyjaśnienie bo nigdy wcześniej tego nie robili , a chcieliby bardzo umieć rozwiązywać te 

zadania – no właśnie dałam taką możliwość poprzez przesłanie teorii i przykładowych zadań tam 

rozwiązanych . Ale oczywiście rozumiem , że niektórym jest ciężko samodzielnie zrozumieć napisany 

tekst , szczególnie gdy są tam wzory , a nie ma się doświadczenia w czytaniu wzorów ( bo są literki a 

nie cyfry). 

W związku z tym przesyłam państwu dodatkowo plik exel , w którym rozwiązałam częściowo 

zadania tzn. w zad 1 i 2 zrobiłam obliczenia dla jednego gospodarstwa i tak samo musicie obliczyć dla 

drugiego . W zadaniu 3 rozwiązałam kilka zapisów – gdyż jest to najłatwiejsze zadanie . Dodatkowo w 

każdym zadaniu wstawiałam komentarze ( należy najechać myszką na czerwony znaczek w prawym 

górnym rogu danej komórki i wtedy wyświetli się komentarz – jeśli nie będzie widać całego należy 

kliknąć w tej komórce prawym przyciskiem myszki i nacisnąć komunikat „ pokarz komentarz „) skąd 

biorą się dane liczby. 

Jednocześnie chciałam was pochwalić bo większość z was zrobiła zadania bardzo poprawnie 

bądź z niewielkimi błędami. Proszę aby w ramach tego zjazdu, poprawnie rozwiązane zadania 

odesłały tylko te osoby , które zrobiły zadania poprzednio źle – proszę porównać własne obliczenia  z 

moimi obliczeniami ( skromnymi ) i jeśli zgadzają się w tym krótkim fragmencie to znaczy że reszta 

jest dobrze . Jeśli chodzi o zadanie 3 to niektóre osoby pisały( x) lub (– )zamiast liczb, jak ja to 

podałam dalej  – to jednak w dalszych obliczeniach jest dobrze traktowane czyli jako 1 lub 0 , czyli te 

osoby też mają dobrze rozwiązane zadanie . 

WAŻNE !!!!! 

Przypominam , że aby zaliczyć kurs należy , oprócz zaliczenia przedmiotów , rozliczyć się także z 

praktyk. Chciałabym zwrócić uwagę , że niewielu z was wypełniło  dokumenty na podstawie ,których 

sporządzane są dla was umowy, a bez umów nie możecie się potem rozliczyć z praktyk !!!!! 

Dokumenty te wypełnialiśmy na 2 pierwszych zjazdach i domyślam się , że nie wszystkich zdążyłam 

poznać z waszego kursu. Dlatego proszę osoby, które jeszcze tego nie zrobiły o jak najszybsze 

wypełnienie tych dokumentów i przesłanie ich do mnie na prywatnego maila : elecewicz@wp.pl . 

Dokumenty , o które mi chodzi to : 

1. Podanie o sporządzenie umowy  

2. Karta kwalifikacyjna gospodarstwa rolnego  

mailto:elecewicz@wp.pl


Wyżej wymienione dokumenty znajdują się na stronie szkoły w zakładce szkoły zaoczne – kursy/ 

praktyki . Wklejam również link , gdyby ktoś miał problem z odszukaniem 

http://rolnik.edu.pl/kursypraktyki/  

P.S. Jednocześnie przypominam dla tych co nie wiedzą bo nie byli na pierwszych zjazdach , że 

jestem opiekunem waszego kursu, dlatego piszę tutaj  również o praktykach . 

 

Pozdrawiam i miłej pracy  

Ewelina Lecewicz 
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